
UCHWAŁA NR I/6/2015
RADY GMINY OSIELSKO

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. Poz. 594, Poz. 645, Poz. 1318 z 2014 r. Poz. 379, Poz. 1072) oraz art. 8 ust. 1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. Poz. 843, Poz. 
1543 z 2014 r. Poz. 659, Poz. 1310) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje:

§ 1. Działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 561/50 miejscowości Osielsko, stanowiącej drogę gminną 
dopisać do istniejącej ulicy „Krabowa”.

§ 2. Działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 179/24 w miejscowości Niwy, stanowiącej drogę 
wewnętrzną nadaje się nazwę ulica „Fromborska”

§ 3. Działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 45/12 w miejscowości Wilcze, obręb geodezyjny Niwy, 
stanowiącej drogę wewnętrzną nadaje się nazwę ulica „Sobieszewska”

§ 4. Działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 99/106 w miejscowości Niemcz, stanowiącej drogę 
gminną nadaje się nazwę ulica „ Jerzy Puciata”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osielsko

Benedykt Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 322


		2015-02-05T13:02:38+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




